{'{%@E} Arbetsprotokoll

P Y
0/0 Match nr: 31644642 Serie: Flickor - F14 Norr
Datum: 2023-11-11 KI: 13:00

Arena: Jenningshallen, Robertsfors

Ramviks IF - Nordmalings HF F14

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:36 0-1 | Nordmalings... |Mal 5  Clara Ahlfeldt

3 0:53 1-1 |Ramviks IF Mal 15 | Selma Bjurstrém
4 1:17 ' 1-2 | Nordmalings... |Mal 12 | Iris Véaringstam

5 2:06 2-2 Ramviks IF Mal 5 Ellie Lo Widmark
6 2:26 | 2-3  Nordmalings... 'Mal 12 | lIris Varingstam

7 3:.04 Nordmalings... | Spelare aktiverad 7 Hanna Rénnberg
8 4:36 Nordmalings... | Spelare aktiverad Moa Norrman

9 5:12 Nordmalings... | Spelare aktiverad 25 | Pandora Naslund Evaldsson
10 |5:35 Nordmalings... | Spelare aktiverad 9 Alma Sandman
11 |6:10 Ramviks IF Spelare aktiverad 4 Ronja Lundmark
12 6:14 3-3 |Ramviks IF Mal 15 | Selma Bjurstrém
13 6:32 | 3-4 | Nordmalings... Mal 9 Alma Sandman
14 16:39 Ramviks IF Spelare aktiverad 11 | Arwen Linder

15 642 Ramviks IF Spelare aktiverad 19 Embla Gradin

16 6:45 Ramviks IF Spelare aktiverad 10 | Minna Billstrém
17 | 6:47 Ramviks IF Spelare aktiverad Nina Israelsson
18 |6:53 Ramviks IF Spelare aktiverad Meia Eriksson
19 |[7:24 44 Ramviks IF Mal 10 | Minna Billstrém
20 811 4-5 | Nordmalings... |Mal 9 Alma Sandman
21 8:38 Nordmalings... | Spelare aktiverad 15 |Signe Lindgren
22 19:13 |5-5 | Ramviks IF Mal 11 | Arwen Linder

23 10:52 6-5 Ramviks IF Mal 19 Embla Gradin

24 11:46 7-5 | Ramviks IF Mal 11 | Arwen Linder

25 112:13 Ramviks IF Spelare aktiverad 18 | My Tjarnsater

26 12:37 8-5 Ramviks IF Mal 10 | Minna Billstrém
27 114555 9-5 |Ramviks IF Mal 15 | Selma Bjurstrém
28 15:13 9-6 | Nordmalings... |Mal 7 Hanna Ronnberg
29 116:32 10-6 |Ramviks IF Mal 13 | Rut Karolin

30 17:27 11-6 |Ramviks IF Mal 15 | Selma Bjurstrém
31 |17:50 11-7 |Nordmalings... |Mal 5 Clara Ahlfeldt

32 18:51 12-7 Ramviks IF Mal 15 | Selma Bjurstrém
33 20:00 1:a halvlek &r slut

34 20:00 2:a halvlek startades

35 |21:51 12-8 |Nordmalings... |Mal 5 Clara Ahlfeldt

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

22:08
23:27
24:09
24:20
24:45
26:47
27:10
27:17
27:58
29:07
30:27
30:40
31:33
32:55
33:19
33:19
34:14
34:33
36:16
40:00

13-8
14-8

15-8
16-8
17-8

17-9
18-9
19-9

20-9
21-9

21-10
22-10
23-10

Match nr: 31644642 Serie: Flickor - F14 Norr Ramviks IF Nordmalings HF F14

Ramviks IF
Ramviks IF
Ramviks IF
Ramviks IF
Ramviks IF
Ramviks IF
Ramviks IF

Nordmalings...

Ramviks IF
Ramviks IF
Ramviks IF
Ramviks IF
Ramviks IF
Ramviks IF
Ramviks IF

Nordmalings...
Nordmalings...

Ramviks IF
Ramviks IF

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal
Utvisning
7-m miss
Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

19
10

18
11
19
11

10

15
15
15

11
11

Embla Gradin
Minna Billstrém

My Tjarnséter
Arwen Linder
Embla Gradin
Arwen Linder
Hanna Rénnberg
Minna Billstrém
Meia Eriksson

Selma Bjurstrom
Selma Bjurstrom
Selma Bjurstrém

Hanna Rénnberg
Arwen Linder
Arwen Linder

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

